
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/104/2013 

RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 10 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy 

Pruszcz Gdański 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399) 

Rada Gminy Pruszcz Gdański  

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXV/120/2012 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 

ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Pruszcz Gdański (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2013 r., poz. 

424) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w §2 uchwały dodaje się ust. 4-7 o brzmieniu:  

„4. Deklaracja, o której mowa w §1, może być składana za pomocą środków komunikacji elektronicznej, 

z zachowaniem warunków i trybu jej składania określonych niżej w ust. 5-7.  

5. Format elektroniczny deklaracji, o której mowa w §1 określa się jako format danych XML z układem 

informacji i powiązań między nimi wynikającymi ze wzoru deklaracji określonego w załączniku Nr 1  do 

niniejszej uchwały.  

6. Deklaracja, o której mowa w §1, może być przesłana z wykorzystaniem elektronicznej Platformy 

Usług Administracji Publicznej zwanej dalej ePUAP – lub Elektronicznego Biura Obsługi Interesanta 

EBOI - https://pruszczgdanski.eboi.pl/.  

7. Deklaracja jest opatrywana bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą 

ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 września 2001 r. 

o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2013 r., poz. 262) albo podpisem potwierdzonym profilem 

zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 

podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2013 r., poz. 235).”; 

2) dotychczasowy załącznik Nr 1  do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1  do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 4530



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1  stycznia 2014 roku.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Marek Kowalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4530



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXXVIII/104/2013  

Rady Gminy Pruszcz Gdański  

z dnia 10 grudnia 2013 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4530



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4530



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4530



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4530



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4530



Załącznik do deklaracji o wysokości opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 

Pruszcz Gdański  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4530



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4530


		2013-12-12T13:32:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




